



Årsredovisning

Bran deye Sales & Partner AB

Organisationsnummer: 559108-1210
Räkenskapsår: 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Helsingborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Mauritzon
Styrelseledamot
2024-12-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva marknadsföring och försäljning av livsmedel, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Helsingborg, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat samarbetet med flera partners inom livsmedelsbranschen samtidigt som kundstocken har utökats. Bolaget köper in råvaror i EUR men säljer främst i SEK vilket har påverkat marginalen negativt under året.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning (tkr)	26 572	23 397	17 401	8 893
Resultat efter finansiella poster (tkr)	156	412	1 408	1 056
Soliditet (%)	21,8	15,3	27,9	21,6

Omsättningen har ökat till följd av utökat samarbetet med flera partners inom livsmedelsbranschen, ett utökat produktsortiment samt ökat antal kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	538 228	231 882	820 110
Balanseras i ny räkning		231 882	-231 882	0
Årets resultat			59 671	59 671
Belopp vid årets utgång	50 000	770 110	59 671	879 781

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	770 110
Årets resultat	59 671
Medel att disponera	829 781

Händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma	-300 000
Summa	529 781

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	529 781
Summa	529 781

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		26 572 404	23 396 501
Övriga rörelseintäkter		183 860	945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 756 264	23 397 446
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 344 929	-16 366 708
Övriga externa kostnader		-4 090 723	-3 686 811
Personalkostnader	2	-2 118 973	-2 531 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 976	-43 045
Övriga rörelsekostnader		0	-341 434
Summa rörelsekostnader		-26 600 601	-22 969 447
Rörelseresultat		155 663	427 999
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 001	-1 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 243	-15 260
Summa finansiella poster		758	-16 328
Resultat efter finansiella poster		156 421	411 671
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-113 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-113 000
Resultat före skatt		101 421	298 671
Skatt på årets resultat		-41 750	-66 789
Årets resultat		59 671	231 882

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 403	138 770
Summa materiella anläggningstillgångar		127 403	138 770
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	51 900	51 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 900	51 900
Summa anläggningstillgångar		179 303	190 670
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 496 642	4 958 137
Summa varulager m.m.		3 496 642	4 958 137
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 570 685	2 781 400
Övriga fordringar		54 188	379 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 126	172 594
Summa kortfristiga fordringar		2 917 999	3 333 158
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 445	1 157 168
Summa kassa och bank		654 445	1 157 168
Summa omsättningstillgångar		7 069 086	9 448 463
SUMMA TILLGÅNGAR		7 248 389	9 639 133

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		770 110	538 228
Årets resultat		59 671	231 882
Summa fritt eget kapital		829 781	770 110
Summa eget kapital		879 781	820 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		878 000	823 000
Summa obeskattade reserver		878 000	823 000
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		48 776	50 176
Övriga skulder		0	320 000
Summa långfristiga skulder		48 776	370 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 865 087	5 445 804
Skatteskulder		43 852	303 529
Övriga skulder		698 721	761 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		834 172	1 115 132
Summa kortfristiga skulder		5 441 832	7 625 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	7 248 389	9 639 133

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap §3.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantal anställda	2	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	249 608	204 608
Inköp	34 610	45 000
Utgående anskaffningsvärden	284 218	249 608
Ingående avskrivningar	-110 838	-67 793
Årets avskrivningar	-45 977	-43 045
Utgående avskrivningar	-156 815	-110 838
Redovisat värde	127 403	138 770

Not 4. Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 900	51 900
Utgående anskaffningsvärden	51 900	51 900
Redovisat värde	51 900	51 900

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Bran Deye Production AB	559205-5247	Helsingborg	500	49	-1	100,0	100,0	52

Not 5. Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Bolagets långfristiga skulder saknar avtalad avbetalningsplan.		

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 000 000	500 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	500 000

Helsingborg

Henrik Mauritzon
Henrik Mauritzon
Styrelseordförande
2024-12-11

Henrik Höglund
Henrik Höglund
Ledamot
2024-12-11

Mathias Lemórne
Mathias Lemórne
Ledamot
2024-12-11

Per Mauritzson
Per Mauritzson
Ledamot
2024-12-11

Georg Svensson
Georg Svensson
Ledamot
2024-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12.

Lotta Hansen
Lotta Hansen
Auktoriserad revisor
